• sed liceai niemOrato
C prsesuli suisque successoribus, jaro saepedictum co-

jjiitalum cum supradicla plebe vel cliorte tenere, et
pnines hpminesipsiiis cpiiiitalus sive ipsius plebis
vel chprlis per se vel suum legalttm distringere,
sicul per nos, vel nosirum riiissum dislringendi
essent, ei omni.aquae de ipso.comitatu ad puhlicam
partem periineni vel inde exigi possunt, et prae--
taxalam plebem de Trecate, atqne chorlem de &a-
valona cum omnibus suis appendiciis vel pertinen^
liis habeat, teneat firmiterque possideat tam ipse
quam successeres. illius, qui, Dep favente, disppsi-
tionem ipsius sedis et calhedrara susceptnri surit,
omni nostra noslrorumque successorum regum et

imperalorum, omni homhium contradiclione vel
diminutione rempta. Si quis igitur hociiostrae eon-
cessionis et confirmalipnis prseceplum nefarie ausu,
temerario violare pivesumpserit, centum libras auii

optimi componere cogatur, medjelalem palatio noi

stro", et medielatem Novariensi eeclesise ejusque.
rectori qui pro lempore Inibi habetur. Ei ut ho^
verius credalur diligenliusque ab oninibus obsef-:

vetur, manu prapria subter canfirmanles, sigillf
npstri impfessipne jussiffiiis insigiiiri. .

Signum D..Benrici serenisshni el invietissimiimpe.
ratorxs Augusti.

Dat. annn incarnaticnis Dominicae 1014, indict

XII,annoveroregniD. HenriciimperatbfisAiigisiii;

imperii prime.
' - : •

Actum Trucuiahoefeliciter. Amen., '..'_;,.".>;.„.,.
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LXXVIL-
"

S. Henricus Ecclesim Savbnensis possessiones con-
finnal etauget.

(Annp 1014.)

[Uglielli, Itatia sacra, IV, 752.]
In npmine sanctae et individuae Trii?itatis,JlEN-

BICCS,divina favenle cleroenlia, Romanorum inipe-

ralorsemper Atiguslus. . -

, ,Ad hoc nos divinoepietatis provisio ad imperiale
decus provexit, et lanlae potesiatis culmine decora-

vit, uterga.divinuni.euu.um sollicite, eteirca Eccle-

siaeChrisli muniroeh et custodiam atque auclorila-

jtem simus semper pervigiles inlenii. Idcirco omnium

ffdelium sanclse Dei Ecclesise nosirorumque praesen-
. lium_scilicet ei fuliirorum noverit industria quali-
_ter Ardemanus, Savohensis episeopus, imperialibus
noslris obiulibus prseceptum scilicet acmundibur-

diunvantecessorura noslrorum Olhonum nobilissi-

morum iraperalorum oblulit, quomodo ipsi praefatse
EcclesiaeSavonae res, ac prsedia immuniiaies con-

tulerunt. Unde nos eorum coiifirinaliones prsece-

.pium iscilicet ac mundiburdium consideranies, pro
J3ei amore nosiraequeanimoeremedio, confirmamus,
et Drmiier in perpetuum corrohoramus per hoc